股票代码：002759         股票简称：天际股份         公告编号：2021-094

广东天际电器股份有限公司

关于变更全资子公司汕头市天际检测技术有限公司

注册地址及公司名称、经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东天际电器股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 12 月 6 日召开

第四届董事会第六次会议，会议审议通过了《关于变更全资子公司汕头市天际检

测技术有限公司注册地址及公司名称、经营范围的议案》，因经营发展需要，公

司全资子公司汕头市天际检测技术有限公司拟进行注册地址、名称及经营范围的

变更，具体情况如下：

登记事项 变更前 变更后

住所 汕头市金平区金园工业城 12-12

片区二楼东侧

汕头市南山湾产业园区 C03 单位西

侧质检楼

名称 汕头市天际检测技术有限公司 汕头市天际电器实业有限公司（以

登记部门最终核准为准）

经营范围 检测技术服务，认证咨询(依法须

经批准的项目,经相关部门批准

后方可开展经营活动)

生产加工家用电器及其配套电子元

器件、陶瓷制品及塑料制品、妇幼

用品、日用百货；检测技术服务、

认证咨询。（以登记部门最终核准

为准）

特此公告。

广东天际电器股份有限公司董事会

2021 年 12 月 7 日